CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em.a• Sr.a• PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS EDIS

o Vereador que esta subscreve, vem requerer a V. Exa. Na forma Legal e
Regimental em vigor, sejam levados ao conhecimento dos nobres colegas
vereadores e, posteriormente, encaminhada ao Exmo.sr. Prefeito Municipal, de
Serra, a seguinte:

INDICAÇÃO N°Z3tJZ/15;

Solicita ao Exrno. Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria Municipal
competente para que seja instalada uma linha telefônica, no CENTRO DE
VIVENCIADO BAIRROANDRÉCARLONI.
Tal solicitação se faz necessário, para que a Diretoria e Associados possam fazer
uso regularmente.

Sala das Sessões"FlodoaldoBorgesMiguel" em 18de novembro de 2015.

Vereador - pp